Районный Совет депутатов

муниципального образования

«Алнашский район»

[image: image1.wmf]

«Алнаш ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Ёрос Кенешсы

РЕШЕНИЕ

21 октября 2016 года

О внесении изменений в решение Районного Совета депутатов муниципального образования «Алнашский район» от 14.11.2008г. № 14/133  «Об утверждении Реестра должностей  и Порядка ведения Реестра»

Руководствуясь Законом Удмуртской Республики 04.07.2016г. № 41-РЗ «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О муниципальной службе в Удмуртской Республике» и Закон Удмуртской Республики «О присвоении классных чинов муниципальным служащим в Удмуртской Республике»,Уставом муниципального образования «Алнашский район» Районный Совет депутатов муниципального образования «Алнашский район» РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Районного Совета депутатов муниципального образования «Алнашский район» от 14.11.2008г. № 14/133  «Об утверждении Реестра должностей  и Порядка ведения Реестра» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. наименование Решения изложить в следующей редакции:

« Об утверждении порядка ведения реестра муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Алнашский район»;

1.2.  пункт 1 Решения признать утратившим силу;

1.3. приложение 1 к Решению признать утратившим силу;

1.4. в Положении «О  порядке ведения реестра муниципальных служащих органов местного самоуправления  муниципального образования «Алнашский район» (приложение 2):

1.4.1 в пункте 3.1 слова «руководителем аппарата Администрации муниципального образования «Алнашский район» заменить словами «руководителем аппарата Главы муниципального образования, Районного Совета депутатов и Администрации района»

1.4.2 в пункте 3.4 слова «главе Администрации муниципального образования «Алнашский район»» заменить словами «председателю Районного Совета депутатов муниципального образования «Алнашский район»;

1.4.3 в пункте 3.5 слова «руководителем аппарата Администрации муниципального образования «Алнашский район» заменить словами  «руководителем аппарата Главы муниципального образования, Районного Совета депутатов и Администрации района»;

1.4.4 в приложении 1 к Положению слова «Руководитель аппарата Администрации» заменить словами «руководитель аппарата Главы муниципального образования, Районного Совета депутатов и Администрации района»;

1.4.5  в приложении 2 к Положению слова «Руководитель аппарата» заменить словами «руководитель аппарата Главы муниципального образования, Районного Совета депутатов и Администрации района»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Районного Совета депутатов                                В.П. Бобров

Глава муниципального образования

«Алнашский район»

   А.В. Семенов

№ 2/18

21.10.2016.

с. Алнаши